主催 一般社団法人滋賀県病院薬剤師会

                           令和 6年 1月 16日

一般社団法人

滋賀県病院薬剤師会 会員各位

                       一般社団法人

滋賀県病院薬剤師会会長 森田 真也

教育研修部 部長 早川 太朗

第 8回 フォローアップ研修会開催のお知らせ

謹啓

新春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

第 8 回フォローアップ研修会を下記の要領にて開催することとなりましたのでご案内申し

上げます。今回は久しぶりの開催ということもあり、参加要件を以前より緩和して開催する

ことに致しました。多くの皆様の参加をお待ちしておりますので、奮ってご応募下さいます

よう御願い申し上げます。なお、薬剤部（科）長・薬局長におかれましては、自施設で参加

要件に該当する職員がおられましたら参加勧誘するなどご配慮頂ければ幸いです。

謹白

記

１．目  的：仕事の経験年数の近い滋賀県病院薬剤師会会員が集い、日頃の悩みや今後の

希望について気軽に語り合うことにより、仕事に対するモチベーションの向

上を図り親睦を深める。

２．日  時：令和６年３月９日（土） 受付開始  午後１時 30分

研修開始  午後２時

研修終了  午後６時

３．場  所：ニプロ iMEP ニプロホール

       滋賀県草津市野路町 3023番地 JR南草津駅 徒歩 3分

４．参加要件：ア）病院に就職して 3～5年目の者。

イ）病院に就職して 6 年目だが過去のフォローアップ研修会に参加できて

いない者。

主催 一般社団法人滋賀県病院薬剤師会

５．参 加 費：無料

６．研修内容：①施設及び自己紹介

②構成したグループによるスモールグループ・ディスカッション

③全体意見交換

７．参加申込：添付の QRコードよりお申込下さい。

https://docs.google.com/forms/d/1ooCpb73nGZ6H4YsuboYa3qCqSDHMY3eyY-

6AY7GRBnA/viewform?pli=1&pli=1&edit_requested=true

参加登録用

問い合わせ先：市立大津市民病院 薬剤部 早川 太朗

Tel  077-526-8469

メールアドレス th810th810@gmail.com

申込み締切日：2月 22日（木）

以上

https://docs.google.com/forms/d/1ooCpb73nGZ6H4YsuboYa3qCqSDHMY3eyY-6AY7GRBnA/viewform?pli=1&pli=1&edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1ooCpb73nGZ6H4YsuboYa3qCqSDHMY3eyY-6AY7GRBnA/viewform?pli=1&pli=1&edit_requested=true